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Rozpoczęła  się rekrutacja do samorządowych gimnazjów (oprócz gimnazjów specjalnych i gimnazjów
prowadzących oddziały przysposabiające do pracy) na rok szkolny 2012/2013. Podobnie jak w roku ubiegłym
odbywać się będzie na Platformie Edukacyjnej (www.portaledukacyjny.krakow.pl) i zakończy się 27 kwietnia.

W Krakowie nabór do klas pierwszych na rok szkolny 2012/2013 będzie prowadzony w 52
samorządowych gimnazjach. Szkoły będą rekrutowały uczniów do grup ogólnodostępnych,
integracyjnych, terapeutycznych, sportowych, dwujęzycznych, przygotowujących do Deutsch Sprach
Diplome i z programami autorskimi.

Rekrutacja do klas ogólnodostępnych prowadzona będzie w oparciu o ujednolicone kryteria
rekrutacyjne we wszystkich krakowskich samorządowych gimnazjach. Uczniowie mieszkający w
obwodzie szkoły są przyjmowani w pierwszej kolejności, natomiast uczniowie spoza obwodu są
rekrutowani w oparciu o kryteria i w miarę wolnych miejsc. Do grup integracyjnych, terapeutycznych,
sportowych, dwujęzycznych, przygotowujących do Deutsch Sprach Diplome i realizujących programy
autorskie rekrutacja prowadzona będzie z uwzględnieniem dodatkowych kryteriów (informacje
szczegółowe w tym zakresie znajdują się na stronach internetowych szkół).

Na stronie Portalu Edukacyjnego zamieszczony jest wykaz samorządowych gimnazjów. W celu
zapisania dziecka do gimnazjum rodzic powinien kliknąć na baner: „Rekrutacja do gimnazjów”. W
panelu publicznym modułu rekrutacji można wypełnić podanie do gimnazjum, następnie wydrukować,
podpisać i dostarczyć do sekretariatu szkoły podstawowej, do której dziecko uczęszcza.

Innym sposobem zapisania ucznia do gimnazjum jest wydrukowanie podania z systemu, wypełnienie
odręczne, podpisanie i dostarczenie do sekretariatu szkoły. Podanie można też pobrać i wypełnić w
sekretariacie szkoły. Podanie może wypełnić również uczeń klasy szóstej na zajęciach z informatyki
pod opieką nauczyciela lub wychowawcy, wydrukować, przedstawić rodzicowi do akceptacji i podpisu,
a następnie złożyć w sekretariacie szkoły podstawowej lub u wychowawcy klasy w terminie do 27
kwietnia br. – do godz. 12:00. Administracja szkoły podstawowej weryfikuje złożone podanie,
zatwierdza i wprowadza do systemu.

Listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do oddziałów klasy pierwszej
gimnazjalnej zostaną ogłoszone przez szkolne komisje rekrutacyjno-kwalifikacyjne 5 lipca. Listy
uczniów przyjętych do gimnazjum zostaną ogłoszone 10 lipca. Wszystkie informacje na temat
rekrutacji i kryteriów są dostępne na stronie (KF)  www.portaledukacyjny.krakow.pl.
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